Maka kami juga menyeru untuk memboikot semua barangan Sweden, dan itulah dia panduan daripada Al-Qurān, Wallahualam.

Rujukan:

- 1) Al Azhim Abadi, Abu Toyyib Muhammad Syams al Haq, Aun al Ma'bud Syarh Sunan Abi Daud, editor: Abd Rahman Uthman, (Madinah al Munawwarah: Dar al Maktabah as Salafiyah, cet. 2, 1388H/1968M).
- 2) Muhammad Nasiruddin al Albani, Sohih Abi Daud, (Kuwait: Muassasah Ghiras, 1433H/2002M).
- 3) Ibn Hajar, Ahmad bin Ali, Abu al Fadhl al Asqalani, Fathul Bari, (Beirut: Dar al Ma'rifah, cet. 2)
- 4) Bukhari, Muhammad bin Ismail bin Ibrahim, al Jami' as Sohih al Mukhtasor, editor: Mustofa Dibb al Bugha, (Beirut: Dar Ibn Kathir, al Yamamah, cet. 3, 1407H/1987M).
- 5) Ibn Kathir, Abu al Fida' Ismail bin Umar, al Bidayah wa an Nihayah, editor: Dr. Abdullah bin Abdul Muhsin at Turki, (Giza: Dar Hijr, cet. 1, 1417H/1997M).
- 6) Zulkerman, (2005). Cambridge university press, Atheism: Contemporary rates & Patterns phil.
- 7) New Strats times, AFP, July (2022) @ 8:19am.
- 8) www.aljazeera.net 29-06-2023 حرق المصحف في السويد بأول أيام العيد
- 9) BBC news 02-02-2023, إحراق علم السويد في أندونيسيا احتجاجا على حرق نسخة من القرآن
- 10) BBC News EX- soldier jailed for burning Koran in Carlisle, 18 April 2011.
- 11) ويكيبيديا الموسوعة الحرة، "إحراق القرآن في السويد" 10 يوليو 2023
- 12) Anadolu Agency website, Turkey, 28-06-2023
- 13) Ibn Juzay, Abu al-Qasim Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Abdullah (1995/1416H). *Al-Tashil li ulum al-Tanzil*. Tahqiq: Dr Abdullah al Khalidi. Beirut, Lubnan: Dar al Arqam bin Abi al Arqam, cet. 1.